康普 ODF解决方案
新一代光纤配线管理系统
2     康普ODF解决方案
康普 NGF光纤配线管理系统   4
NGF简介   4
NGF产品概述   6
NGF机架   7
NGF预制尾缆终端框   8

Preterminated FTB with IFC
康普ODF解决方案     9
订购信息示例
公共码 产品型号 产品描述
760239474 NGFC-TB4MLUKK2B072-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (束状 )，上进缆，单模
760239481 NGFC-TB4MRUKK2B072-010 144芯右配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (束状 )，上进缆，单模
CW2469-000 NGFC-TB4MLUKK1R144-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (带状 )，上进缆，单模
CW2522-000 NGFC-TB4MRUKK1R144-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (带状 )，上进缆，单模
其他配置可根据要求提供，请联系 CommScope技术支持中心。
1
0
2

1669960 MX6-SPL8430-1440C-U OMX 上走线集中熔接柜 2200 mm x 840 mm x 300 mm
1468987 MX6-SPL8430-1440C-D OMX 下走线集中熔接柜 2200 mm x 840 mm x 300 mm
订购信息
公共码及产品型号 产品描述
88381004-05 12 芯圆型熔接托盘（不含热缩管）
88381004-06 12 芯圆型熔接托盘（含 13 根单芯热缩管）
88381004-04 24 芯圆型熔接托盘（含 2 根 12 芯带状热缩管）
88381004-07 24 芯圆型熔接托盘（含 4 根 6 芯带状热缩管）
18     康普ODF解决方案
FEC墙面安装型机架
康普的 FEC壁挂机柜为设施外部 (OSP)和内部光缆 (IFC)提
供接续、管理和存储功能。这些机柜被设计用于在大楼设备
区进行部署。FEC为光纤在机柜内接续提供了一种性价比高
且节省空间的选择。
FEC配备了接续抽屉和多种可用配置，最大配置可容纳多达
864芯束状光纤或 10368芯带状光纤。弯曲半径保护和单元
隔离的路由路径可确保访问的便捷性并防止额外的衰减。
该机柜可适应多种光缆缆类型和接续方法。
订购信息
公共码及产品型号
标准抽屉额
配置
机柜规格
机柜内包含的
抽屉数量 重量 尺寸（高 x 宽 x 深）
 束状光缆 带状光缆
FEC-144 144 432 6 40 lbs (18.18 kg) 19.48” x 32” x 13” (49.47 x 81.28 x 33.02 cm)
FEC-288 288 864 12 80 lbs (36.3 kg) 28” x 32” x 13” (71.12 x 81.28 x 33.02 cm)
FEC-432RM 432 1,296 18 95 lbs (43.2 kg) 36” x 26” x 15” (91.44 x 66.04 x 38.1 cm)
FEC-576 576 1,728 24 120 lbs (54.4 kg) 45” x 32” x 13” (114.3 x 81.28 x 33.02 cm)
FEC-864 864 2,592 36 160 lbs (72.6 kg) 62” x 32” x 13” (157.48 x 81.28 x 33.02 cm)
FEC-10K * 864 10,368 36 160 lbs (72.6 kg) 62” x 32” x 13” (157.48 x 81.28 x 33.02 cm)
康普ODF解决方案     19
接续托盘
标准规格 FEC 机柜的每个抽屉可安装 2个独立的单托盘或 1组双托盘 .
144-Position

跳线长度为 10米（40英尺）。
康普ODF解决方案     27
机架订购信息
产品型号 型号描述  产品描述 尺寸（长 x 宽 x 厚） 最大端接容量
CS6171-000 FIST-GR3-R-150/150-2-22 带有 2 个 150 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 900 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 35 英寸 x 12 英寸）
每个机架支持 2,688 个
LC 或 1,344 个 SC 连接
CS6177-000 FIST-GR3-R-150/300-2-22 带有 150 毫米和 300 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 1,050 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 41 英寸 x 12 英寸）
每个机架支持 2,688 个
LC 或 1,344 个 SC 连接
CS6174-000 FIST-GR3-R-300/300-2-22 带有 2 个 300 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 1,200 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 47 英寸 x 12 英寸）
每个机架支持 2,688 个
LC 或 1,344 个 SC 连接
所有机架包含：
• 2个集成有ETSI安装板的侧面线槽：用于管理和容纳光缆、尾纤和跳线
• 底部线槽的尺寸为8HU
• 绕线柱(15x)
• 光缆固定面板和绕线柱安装面板集成在侧面管槽内
• 壁挂式和背靠背式连接套件
• 接地套件
• 可调支撑脚
• 直观安装说明和配线空间模板
• 机架采用浅灰色涂层（粉末涂层）(RAL-7035)
• 标签套件，用于识别分线盘中的颜色
• 所有硬件和紧固件
机架配件订购信息
公共码 产品型号  产品描述 尺寸
760239955 FACT-ACCBPL4E FACT 背板，在 GR3 机架上安装四个 FACT 单元 120 毫米 x 531.5 毫米（高 x 宽）
（4.8 英寸 x 20.9 英寸）
760239956 FACT-ACCBPL28E FACT 背板，在 GR3 机架上安装 28 个 FACT  单元（推荐采用） 873 毫米 x 531.5 毫米（高 x 宽）
（34.4 英寸 x 20.9 英寸）
CZ9821-000 FIST-GR3-D-150-22-2 150 毫米侧面管槽柜门 2,200 毫米 x 150 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 6 英寸）
CZ9825-000 FIST-GR3-D-300-22-2 300 毫米侧面管槽柜门 2,200 毫米 x 300 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 12 英寸）
CZ9827-000 FIST-GR3-D-600-22-2 600 毫米中间柜门，带锁 2,200 毫米 x 600 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 24 英寸）
CZ9047-000 FIST-GR3-T-150 150 毫米侧面管槽顶盖 150 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（6 英寸 x 12 英寸）
CW5887-000 FIST-GR3-T-300 300 毫米侧面管槽顶盖 300 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（12 英寸 x 12 英寸）
CK8631-000 FIST-GR3-T-600 600 毫米中心面顶盖 600 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（24 英寸 x 12 英寸）
CS9084-000 FIST-GR3-P-300-22 (2) 组侧面或背面背板 2,200 毫米 x 300 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 12 英寸）
CV7092-000 FIST-GR3-SB-300-22-2 存储线槽（包含适用于背靠背配置的光纤通道）
2,200 毫米 x 300 毫米 x 300 毫米
（高 x 宽 x 厚）
（87 英寸 x 12 英寸 x 12 英寸）
EF7794-000 FIST-GR3-BD-150/215 150毫米侧面管槽用扩展型底部线槽；
增大机架底部的跳线容量；进入的主干光纤必须从机架顶部进入
215 毫米 (D)
（8.5 英寸）
EF7793-000 FIST-GR3-BD-300/215 300毫米侧面管槽用扩展型底部线槽；
增大机架底部的跳线容量；进入的主干光纤必须从机架顶部进入
215 毫米 (D)
（8.5 英寸）
CC9465-000 FIST-GR3-STS (2)组侧面相对安装的支架 不适用
EF8196-000 FIST-GR3-BD-BTB-600/215 将跳线从机柜前端布设到后端的工具包使用扩展型底部线槽时需要 215 毫米 (D)
（8.5 英寸）
315826-000 FIST-GR2-PCBR-10 包裹支架—让跳线始终在侧面管槽内 不适用
28     康普ODF解决方案
FACT 配线箱类型
FACT光纤机架管理系统的构件是 FACT配线箱。FACT配线
箱可以作为单个单元的配线箱单独部署，或者最多可以将 6

支持 12 个 SC 或 24 个 LC 前置接头。
图 17：1单元 FACT NG4配线箱，带有两个单独的高 VAM。
单模监控器 VAM 订购信息
公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向
NG4-VMKLF4J 4 通路 60/40 利用比例 LC UPC 左
NG4-VMKLF4C 4 通路 50/50 利用比例 LC UPC 左
多模监控器 VAM 订购信息
公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向
NG4-VMKNLF4H010GM 4 通路 70/30 利用比例 LC 多模 左
NG4-VMKNLF4J010GM 4 通路 60/40 利用比例 LC 多模 左
NG4-VMKNLF4C010GM 4 通路 50/50 利用比例 LC 多模 左
多模监控器 VAM 订购信息
公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向
NG4-VSMLF8C 8 通路对称分割（1x2 分光器） LC / APC 左
NG4-VSMLF44 4 通路对称分割（1x4 分光器） LC / APC 左
NG4-VSMLF28 2 通路对称分割（1x8 分光器） LC / APC 左
NG4-VSMLF116 1 通路对称分割（1x16 分光器） LC / APC 左
FACT光纤配线管理系统 (ODF)平台     16
用于分割信号的 VAM
FACT产品组合还包括单个高增值模块 (VAM)。分光器 VAM用于将
光学信号功率从一根光纤分割（或组合）到多根光纤，并且 VAM
可用于在 PON网络中分配信号。分光器 VAM都支持 12个 SC或
24个 LC前置接头。
图 17：1单元 FACT NG4配线箱，带有两个单独的
高 VAM。
单模监控器 VAM订购信息
多模监控器 VAM订购信息
订购信息
描述
描述
描述
连接器
连接器
连接器
方向
方向
方向
MID
MID
MID
4通路 60/40利用比例
4通路 70/30利用比例
8通路对称分割（1x2分光器） 左 NG4-VSMLF8CLC / APC
4通路对称分割（1x4分光器） 左 NG4-VSMLF44LC / APC
2通路对称分割（1x8分光器） 左 NG4-VSMLF28LC / APC
1通路对称分割（1x16分光器） 左 NG4-VSMLF116LC / APC
LC多模 左 NG4-VMKNLF4H010GM
4通路 60/40利用比例 LC多模 左 NG4-VMKNLF4J010GM
4通路 50/50利用比例 LC多模 左 NG4-VMKNLF4C010GM
左 NG4-VMKLF4JLC UPC
4通路 50/50利用比例 左 NG4-VMKLF4CLC UPC
36     康普ODF解决方案
配件
线缆端接套件
线缆端接套件便于快速地在 FACT配线箱上端接小巧、灵活